島原市報道資料

                              令和３年９月２２日

報道関係者 各位

                          商工観光部長 菅 幸博

［公印省略］

「島原に泊まって得するキャンペーン」の再開について（お知らせ）

 標記キャンペーンにつきましては、県内における新型コロナウイルス感染症の拡大に

より９月３０日までの停止をお知らせしていましたが、下記のとおり本キャンペーンを

再開し、利用期間を延長しますのでお知らせします。

記

【再開に係る取扱い】

 １．利用期間

    ９月２５日（土）宿泊分から１２月３１日（金）宿泊（令和４年１月１日（土）

チェックアウト）分まで

     ※ キャンペーンの終期を９月３０日（木）から１２月３１日（金）へ延長

２．新規予約の受付開始

   ９月２３日（木）１０時から

担当：島原市商工観光部しまばら観光課

担当 倉本・帯田

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん